
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

St.Nr. 
518 

9 
888 

61 
134 
153 
199 

18 
23 
70 
98 

209 
56 

228 
238 

59 

Name 
Nick Heindl 
Maximilian Weber 
Fynn Russ 
Tristan Stadlbauer 
Christopher Lösel 
Max Meyer 
Tobias Blaschke 
Leon Meyer 
Hannes Kolb 
Sebastian Aubaret 
Paul Steinke 
Leo Sippel 
Mara Lutz 
Nico Kindl 
Anton Reiter 
Tom Lutz 

Club 
MSC Freisinger Bär 
1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 
1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 
MSC Berching e.V. 
MSC Fränkische Schweiz 
MSC Berching e.V. 
MSC Aischgrund e.V. 
MC Frankenjura 
AMC Hohe Asslitz 
MC Frankenjura 

1. AMC Zirndorf e.V. im ADAC 
MSV Bühlertann 
MSC Höchstädti.F. im ADAC e.V. 

MSV Bühlertann 

R1.  
25 
22 
18 
15 
16 
20 
14 
13 
11 

8 
9 
6 
7 

12 
10 

5 

R2.  
25 
22 
18 
20 
16 
10 
15 
14 
13 
12 

9 
11 

8 
-- 
-- 
-- 

G e s a m t p u n k t z a h l  
50 
44 
36 
35 
32 
30 
29 
27 
24 
20 
18 
17 
15 
12 
10 

5 
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SDO SportTiming

 

Zeitnahme: Werner Grimm                           Rennleiter:
.
Sportkommissar :                                          Aushang: ________ Uhr

 

Reg.Nr.:

V1 ADAC Nordbayern MX Cup AMC Zirndorf 
[2] Schüler B 

Tageswertung 

AMC Zirndorf 0,900 km 

 
Reg.-Nr. 087/2019

 ADAC "Wallenstein" Motocross 
Zirndorf

04./05. Mai 2019
1.AMC Zirndorf e.V.i ADAC


